PAGE

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2017                                               с. Михайловка                                                № 972-па
О внесении изменений  в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 23.07.2012 № 657-па

«Об утверждении административного регламента администрации
Михайловского муниципального района по предоставлению
муниципальной услуги «Перевод жилого помещения
в нежилое и нежилого в жилое»
В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.07.2016 № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Уставом Михайловского муниципального района, рассмотрев протест прокурора района от 30 июня 2017 года № 7-22-2017/2942, принесенный на постановление администрации Михайловского муниципального района от 23.07.2012 № 657-па администрация Михайловского муниципального района «Об утверждении административного регламента администрации Михайловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое» в целях повышения качества и доступности результатов предоставления муниципальной услуги администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора Михайловского района от 30 июня 2017 года № 7-22-2017/2942, принесенный на пункт 2.6.3 административного

регламента администрации Михайловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое», утвержденного постановлением администрации Михайловского муниципального района от 23.07.2012 № 657-па.
2. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 23.07.2012 № 657-па «Об утверждении административного регламента администрации Михайловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое» следующего содержания.
2.1. Пункт 2.6.3. Административного регламента изложить в новой редакции:
«2.6.3. Документы, указанные в подпункте 2 пункта 2.6, направляются заявителем самостоятельно, если указанные документы (их копии или сведения, содержащиеся в них) отсутствуют в Едином государственном реестре недвижимости».
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.А.Зубок.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                         В.В.Архипов